

Skals Murer- og Entreprenørforretning A/S

Hovedgaden 74
8832 Skals
CVR-nr. 26076951

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.06.2019

Dirigent

Navn: Lasse Greve Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skals Murer- og Entreprenørforretning A/S
Hovedgaden 74
8832 Skals

CVR-nr.: 26076951

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Lasse Greve Sørensen
Heine Glerup Sørensen
Ebba Vera Glerup Sørensen

Direktion

Heine Glerup Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Toldboden 3, 1. c.
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift af murer- og entreprenørvirksomhed og dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 137 t.kr. mod et overskud på 295 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.424.984	4.312.988
Personaleomkostninger	1	(3.152.670)	(3.667.906)
Af- og nedskrivninger		<u>(44.008)</u>	<u>(220.650)</u>
Driftsresultat		228.306	424.432
Andre finansielle indtægter		0	13
Andre finansielle omkostninger		<u>(49.551)</u>	<u>(47.095)</u>
Resultat før skat		178.755	377.350
Skat af årets resultat	2	<u>(41.766)</u>	<u>(82.509)</u>
Årets resultat		<u>136.989</u>	<u>294.841</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>136.989</u>	<u>294.841</u>
		<u>136.989</u>	<u>294.841</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		475.869	170.997
Materielle anlægsaktiver	3	475.869	170.997
Anlægsaktiver		475.869	170.997
Råvarer og hjælpematerialer		193.000	173.000
Varebeholdninger		193.000	173.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.329.676	2.232.776
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.345.126	2.271.037
Tilgodehavende selskabsskat		45.819	0
Tilgodehavender		4.720.621	4.503.813
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.000	0
Værdipapirer og kapitalandele		14.000	0
Likvide beholdninger		0	20.000
Omsætningsaktiver		4.927.621	4.696.813
Aktiver		5.403.490	4.867.810

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.462.654</u>	<u>2.325.665</u>
Egenkapital		<u>2.962.654</u>	<u>2.825.665</u>
Udskudt skat		<u>83.850</u>	<u>48.920</u>
Hensatte forpligtelser		<u>83.850</u>	<u>48.920</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.385.526	850.547
Leverandører af varer og tjenesteydelser		282.553	373.001
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		71.746	81.614
Skyldig selskabsskat		0	73.689
Anden gæld		613.631	612.844
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.530</u>	<u>1.530</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.356.986</u>	<u>1.993.225</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.356.986</u>	<u>1.993.225</u>
Passiver		<u>5.403.490</u>	<u>4.867.810</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.325.665	2.825.665
Årets resultat	0	136.989	136.989
Egenkapital ultimo	500.000	2.462.654	2.962.654

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.714.323	3.171.453
Pensioner	365.833	417.515
Andre omkostninger til social sikring	72.514	78.938
	3.152.670	3.667.906
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	10

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	6.836	123.689
Ændring af udskudt skat	34.930	(41.180)
	41.766	82.509

	Produktionsanlæg og maskiner
	kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	4.123.521
Tilgange	423.880
Afgange	(157.705)
Kostpris ultimo	4.389.696
Af- og nedskrivninger primo	(3.952.524)
Årets afskrivninger	(76.529)
Tilbageførsel ved afgang	115.226
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.913.827)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	475.869

4. Virksomhedskapital

Selskabets virksomhedskapital består af 500 aktier á 1.000 kr.

Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de sidste fem regnskabsår.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve på nom. 1.180.000 kr. i produktionsanlæg og maskiner.

Bogført værdi af pantsat produktionsanlæg og maskiner udgør 0 t.kr. (2017: 0 t.kr.)

Selskabet har afgivet virksomhedspant over for Den Jyske Sparekasse for et samlet beløb på 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter produktionsanlæg og maskiner, varebeholdninger og simple fordringer.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 5.343.671 kr. (2017: 4.847.801 kr.)

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for 4.328 kr.
